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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m klasyczny 13 lat i starsi
2021-06-11 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

Open

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:08.81 564 +0.80 32.17 36.64
2. WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 1:08.91 562 +0.69 31.97 36.94
3. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:14.50 445 +0.62 35.49 39.01
4. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:15.79 422 +0.71 34.58 41.21
5. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 1:16.01 419 +0.69 34.41 41.60
6. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:16.43 412 +0.73 35.18 41.25
7. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 1:17.35 397 +0.72 36.21 41.14
8. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:18.28 383 +0.60 35.92 42.36
9. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:18.50 380 +0.63 35.71 42.79

10. MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 1:18.57 379 +0.68 35.76 42.81
11. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 1:20.88 347 +0.93 38.88 42.00
12. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:21.07 345 +0.64 38.41 42.66
13. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:23.67 314 +0.70 39.53 44.14
14. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:30.06 251 +0.70 41.22 48.84
15. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 1:34.51 217 +0.84 44.62 49.89
16. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP ,,Marlin'' 1:35.71 209 +0.81 45.06 50.65
17. STASZAK Jan 07 UKP ,,Marlin'' 1:36.13 207 +0.79 42.86 53.27
18. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 1:36.42 205 +0.79 46.05 50.37
19. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 1:38.18 194 +0.56 46.18 52.00

15 - 16 lat

1. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:15.79 422 +0.71 34.58 41.21
2. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:18.28 383 +0.60 35.92 42.36
3. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:18.50 380 +0.63 35.71 42.79
4. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:21.07 345 +0.64 38.41 42.66
5. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:30.06 251 +0.70 41.22 48.84

14 lat

1. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:14.50 445 +0.62 35.49 39.01
2. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:16.43 412 +0.73 35.18 41.25
3. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:23.67 314 +0.70 39.53 44.14
4. STASZAK Jan 07 UKP ,,Marlin'' 1:36.13 207 +0.79 42.86 53.27
5. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 1:36.42 205 +0.79 46.05 50.37
6. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 1:38.18 194 +0.56 46.18 52.00

13 lat

1. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 1:17.35 397 +0.72 36.21 41.14
2. MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 1:18.57 379 +0.68 35.76 42.81
3. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 1:20.88 347 +0.93 38.88 42.00
4. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 1:34.51 217 +0.84 44.62 49.89
5. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP ,,Marlin'' 1:35.71 209 +0.81 45.06 50.65

PK SIELUŻYCKI Tristan 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:09.03 559 +0.66 32.64 36.39
PK JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:23.32 318 +0.74 38.86 44.46
PK GORRA Adam 09 MKP Szczecin 1:29.02 260 +0.73 42.61 46.41
PK MIROTA Aleksander 09 MKP Szczecin 1:33.56 224 +0.83 44.80 48.76
PK ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1:39.27 188 +0.70 47.14 52.13
PK DUCZYŃSKI Gabriel 09 MKP Szczecin 1:59.72 107 +0.89 56.02 1:03.70


